
Besenyőtelek Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 7./2017.(Xl.16.) önkormányzati

rendelet tervezete a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról

Besenyőtelek Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az európai polgári kezdeményezésről,
valamint a népszavazási eljárásról Szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 92.5-ában kapott felhatalmazás
alapján a 34. 5(2) bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. 5

Helyi népszavazást a választópolgárok 15 százaléka kezdeményezhet.

5

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

2. Hatályát veszti Besenyőtelek Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi
népszavazásról, népi kezdeményezésről szóló 15/2004.(lV.29.) Kt rendelete.

esenyőtelek, 2017. novem er

Pál Péter

Polgármester Jegyző


